
Produktové informace RM 761

MISSING PICTURE: \\172.31.171.174\epim_common\EPIMFS\produkti-
on\export\Produktdatenbl_tter\Produktdatenblatt_RM\SYSTEM\Reinigu-
ngsmittel\2023_06_07\16_45_48_675_3970347\6291389_std_05_128288.
tif

Odstraňovač pěny ex RM 761

Vysoce účinný odstraňovač pěny - proti vytváření pěny v 
nádrži se špinavou vodou.

Vlastnosti

■ Vysoce účinný odstraňovač pěny
■ Působí účinně proti tvorbě pěny v nádržích na špinavou vodu
■ Ideální k používání s extraktory, podlahovými mycími automaty a vysava-

či pro vysávání mokrých i suchých nečistot.
■ Vysoce ekonomické řešení

Použití:

Provoz motorových vozidel: autoúprava

Stavebnictví: vysávání mokrých nečistot

Čištění budov: Textilní povrchy

Hotely, gastronomie, catering: Textilní povrchy

Obce: Textilní povrchy

Maloobchod: Textilní povrchy

Průmysl: Textilní povrchy

Možnosti zpracování

■ Podlahové mycí stroje s odsáváním
■ Extraktory s nástřikem
■ Zařízení na čištění koberců
■ Mokro-suché vysavače
■ Zařízení na čištění dílů

Velikost balení Objednací číslo

2.5 l 6.291-389.0



Produktové informace RM 761

Použití:

Extraktor s nástřikem

■ Produkt přidat do nádrže na špinavou vodu.
■ U strojů s integrovaným zařízením na odstranění pěny naplnit neředěný 

produkt.

Stroj na čištění koberců

■ Produkt přidat do nádrže na špinavou vodu.

Podlahové mycí stroje

■ Produkt přidat do nádrže na špinavou vodu.

Mokro-suché vysavače

■ Povrchy přicházející do styku se špinavou vodou poprášit neředěným 
produktem.

■ Produkt přidat do nádrže na špinavou vodu.

Zařízení na čištění dílů

■ Povrchy přicházející do styku se špinavou vodou poprášit neředěným 
produktem.

Instrukce pro zpravování:

■ Před použitím výrobek dobře protřepejte.
■ Chránit proti mrazu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H315 Dráždí kůži.
■ H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
■ H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P405 Skladujte uzamčené.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

 Mokro-suché vysavače 0.5 % 200 l

 Extraktory s nástřikem 0.5 % 200 l

 Zařízení na čištění koberců 0.5 % 200 l

 Podlahové mycí stroje 0.5 % 200 l

 Zařízení na čištění dílů 0.5 % 200 l

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


